
     

TARIFICATION ACCUEIL COLLECTIF DE MINEURS LE NAISSAIN 

 

 

Actualisation applicable à compter du 1er septembre 2024 selon délibération du 26 juin 2024 n° D2024-
016 
 
 

Accueil de Loisirs Périscolaire (ALP) 
(Matin, midi, soir) 

(Lundi, mardi, jeudi et vendredi) 
 
 

Enfants domiciliés à Bouzigues 
 

Prix unique repas : 4,00 € 
 

QF 
Matin 

 (7h30-8h30) 
Midi 

 (12h00-14h00) 
Soir 

 (16h30-17h30) 
Soir 

 (16h30-18h30) 

< à 800 € 0,50 € 4,00 € + 0,50 € 0,70 € 1,40 € 

De 801 € à 1200 € 0,60 € 4,00 € + 0,70 € 0,80 € 1,60 € 

De 1201 € à 1500 € 0,65 € 4,00 € + 0,80 € 0,85 € 1,70 € 

> à 1501 € 0,70 € 4,00 € + 1,00 € 0,90 € 1,80 € 

 

 

 

Enfants non domiciliés à Bouzigues 

Prix unique repas : 4,00 € 
 

QF 
Matin 

 (7h30-8h30) 
Midi 

 (12h00-14h00) 
Soir 

 (16h30-17h30) 
Soir 

 (16h30-18h30) 

< à 800 € 0,50 € 4,00 € + 1,00 € 0,75 € 1,50 € 

De 801 € à 1200 € 0,60 € 4,00 € + 1,10 € 0,85 € 1,70 € 

De 1201 € à 1500 € 0,65 € 4,00 € + 1,20 € 0,90 € 1,80 € 

> à 1501 € 0,70 € 4,00 € + 1,30 € 0,95 € 1,90 € 

 



 

     

TARIFICATION ACCUEIL COLLECTIF DE MINEURS LE NAISSAIN 

Actualisation applicable à compter du 1er septembre 2024 selon délibération du 26 juin 2024 n° D2024-
016 

 

Accueil de Loisirs Périscolaire (ALP) 

Mercredi journée complète avec ou sans repas 

Demi-journée avec ou sans repas 
 

 

Enfants domiciliés à Bouzigues 

Prix unique repas : 4,00 €                     Prix Unique goûter : 1,80 € 

QF Prix journée* 
Matin  

sans repas 
Matin  

avec repas 

Après-midi  
sans repas 

 avec goûter 
Après-midi* 

< à 800 € 12,50 € 3,35 € 7,35 € 5,15 € 9,15 € 

De 801 € à 1200 € 15,80 € 5,00 € 9,00 € 6,80 € 10,80 € 

De 1201 € à 1500 € 17,00 € 6,50 € 10,50 € 8,30 € 12,30 € 

> à 1501 € 21,80 € 8,00 € 12,00 € 9,80 € 13,80 € 

 

 

 

 

Enfants non domiciliés à Bouzigues 

       Prix unique repas : 4,00 €                     Prix Unique goûter : 1,80 € 

 

QF Prix journée* 
Matin  

sans repas 
Matin  

avec repas 

Après-midi  
sans repas 

 avec goûter 
Après-midi* 

< à 800 € 13,50 € 3,85 € 7,85 € 5,65 € 9,65 € 

De 801 € à 1200 € 16,80 € 5,50 € 9,50 € 7,30 € 11,30 € 

De 1201 € à 1500 € 18,00 € 7,00 € 11,00 € 8,80 € 12,80 € 

> à 1501 € 22,80 € 8,50 € 12,50 € 10,30 € 14,30 € 

 

* avec repas et goûter 


